

GMINA NOWA DĘBA
UL. RZESZOWSKA 3
39-460 NOWA DĘBA

Dotyczy sprawy: RL.271.9.2015

w związku z przetargiem na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2 899 120,00 PLN, zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania:

- co stanowią inne należności wymagalne (6.460,17 TPLN na koniec 2014r. oraz 7.410,58 TPLN na 30.06.2015r.) Jakże Gmina podejmuje działania w celu odzyskania należności w świetle występujących wysokich kwot należności przeterminowanych?
- prośba o wyjaśnienie zakładanej wysokiej nadwyżki w latach 2016-2025 (od 5 MPLN do 10,2 MPLN) przy wykonaniu 4,2 MPLN w 2013r., 4,6 MPLN w 2014 i planie 3,5 MPLN na 2015r.;
- prosimy o informację na temat aktualnego stanu dochodów ze sprzedaży majątku, jaką kwotę Gmina uzyskała już w bieżącym roku przy planie w kwocie 280,28 TPLN;
- z uwagi na brak kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej, oraz braku zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego, czy Gmina wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 KPC (uwzględniając konieczność poniesienia kosztów notarialnych)?



URZĄD MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.9.4.2015

Nowa Dęba, 7 września 2015r.

Dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Nowa Dęba

W dniu 7 września 2015r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania na które odpowiedzi publikujemy poniżej:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Należności wymagane to głównie należności z tytułu:

- a) podatków od nieruchomości, rolny, leśny, osoby fizyczne i prawne,
- b) należności czynszowe od najemców zasobów komunalnych,
- c) naliczone kary umowne w związku z wykonaniem gminnych inwestycji komunalnych,
- d) należności z funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjne,

Podjęmowane działania w celu odzyskania należności: wysyłane upomnienia, wystawiane tytuły wykonawcze, zabezpieczenia hipoteczne na majątku podatnika, dochodzenie należności na drodze sądowej.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Planowana nadwyżka dochodów nad wydatkami w latach 2016-2025 przeznaczona jest na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, zakłada się że w w/w latach gmina nie będzie zaciągać żadnych kredytów i pożyczek.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Dochody ze sprzedaży lokali komunalnych i częściowo ze sprzedaży działek budowlanych, są one realne

Odpowiedz na pytanie nr 4:

221 979,46

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie

Z up. BURMISTRZA

mgr Zygmunt Żołądź

Z-ca Burmistrza

(podpis)

Otrzymują:

- 1. adresat
- 2. a/a

Przygotował: S. Białas, Tel 302